
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 الأديان  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0843

1

2

3

4

5

6

7

8

221810843001

221810843002

221810843003

221810843004

221810843005

221810843006

221810843007

221810843008

حسنين باسم علك عطيه

حسين ريسان درج ناصر

حسين سعد رزاق سلمان

حيدر جاسب خير الله عبد

عباس جياد عجيل محمد

عقيل جاسم محسن سعد

علي عباس خماط خير الله

كرار عدنان درج ناصر

94

77

74

62

78

94

88

77

82

75

66

72

72

73

80

66

67

65

50

70

61

65

69

50

67

66

50

50

57

66

66

50

89

84

53

72

65

89

86

60

86

76

57

66

69

84

78

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

485

443

350

392

402

471

467

369

80.83

73.83

58.33

65.33

67

78.5

77.83

61.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

98

85

83

72

80

95

90

85

86

77

72

75

73

74

81

67

68

66

52

80

59

68

66

50

59

69

38

42

54

58

60

42

96

100

46

87

76

100

90

59

85

77

56

78

78

84

75

70

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

492

474

0

0

420

479

462

0

82

79

0

0

70

79.83

77

0

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

69

65

51

76

92

85

68

77

72

59

68

71

71

78

65

66

63

48

60

62

62

72

50

75

63

55

55

60

73

72

55

81

67

60

56

53

77

81

61

87

75

58

54

59

83

80

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

476

409

0

344

381

458

468

361

79.33

68.17

0

57.33

63.5

76.33

78

60.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 الأديان  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0843

9

10

11

12

13

14

221810843009

221810843010

221820843011

221820843012

221820843013

221820843014

موسى كاظم حسن حمد الله

وليد حسين فليح حسن

بنين محسن شعلان  الطيف

زينب جاسم بعير علي

شيماء ستار جابر نصيب

قدس كامل بعير علي

79

93

72

75

77

70

87

84

69

72

63

69

71

81

58

66

45

61

62

75

50

60

50

50

82

94

60

73

76

67

72

86

60

69

64

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

453

513

369

415

0

383

75.5

85.5

61.5

69.17

0

63.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

85

95

82

80

85

74

90

90

68

69

61

68

72

84

60

69

40

65

54

68

43

56

39

34

91

97

67

84

85

76

69

87

67

69

66

69

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

461

521

0

427

0

0

76.83

86.83

0

71.17

0

0

2 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

91

62

70

68

65

83

78

69

74

65

69

70

77

55

62

50

56

70

81

54

63

55

57

72

91

53

62

66

57

74

84

52

68

61

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

502

345

399

365

367

73.5

83.67

57.5

66.5

60.83

61.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 الأديان  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0843

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالمركز

14

المشاركون

13

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.86%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية14

1414131

 57.14%
النهائي
الامتحان 
السعي

1414860
 92.86% 0


