

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

0843 اسم المدرسة الأديان

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	79.33	476	87	81	75	66	77	90	السعي		221810843001	1
	ناجح	82	492	85	96	59	68	86	98	الامتحان النهائي	سم علك عطيه	حسنین با	
	ناجح	80.83	485	86	89	67	67	82	94	الدرجة النهائية	·		
	ناجح	68.17	409	75	67	63	63	72	69	السعي		221810843002	2
	ناجح	79	474	77	100	69	66	77	85	الامتحان النهائي	حسین ریسان درج ناصر		
	ناجح	73.83	443	76	84	66	65	75	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	58	60	55	48	59	65	السعي		221810843003	3
	مكمل	0	0	56	46	38	52	72	83	الامتحان النهائي	د رزاق سلمان	حسین سع	
قرار	ناجح	58.33	350	57	53	<u>50</u>	50	66	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.33	344	54	56	55	60	68	51	السعي		221810843004	4
	مكمل	0	0	78	87	42	80	75	72	الامتحان النهائي	ب خير الله عبد	حيدر جاسد	
قرار	ناجح	65.33	392	66	72	<u>50</u>	70	72	62	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.5	381	59	53	60	62	71	76	السعي		221810843005	5
	ناجح	70	420	78	76	54	59	73	80	الامتحان النهائي	عباس جياد عجيل محمد		
	ناجح	67	402	69	65	57	61	72	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.33	458	83	77	73	62	71	92	السعي		221810843006	6
	ناجح	79.83	479	84	100	58	68	74	95	الامتحان النهائي	ىم محسن سعد	عقیل جا	
	ناجح	78.5	471	84	89	66	65	73	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	78	468	80	81	72	72	78	85	السعي		221810843007	7
	ناجح	77	462	75	90	60	66	81	90	الامتحان النهائي	خماط خير الله	علي عباس	
	ناجح	77.83	467	78	86	66	69	80	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.17	361	62	61	55	50	65	68	السعي		221810843008	8
	مكمل	0	0	70	59	42	50	67	85	الامتحان النهائي	ن درج ناصر	کرار عدنا	
قرار	ناجح	61.5	369	66	60	<u>50</u>	50	66	77	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

0843 اسم المدرسة الأديان

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	73.5	441	74	72	70	70	83	72	السعي		221810843009	9
	ناجح	76.83	461	69	91	54	72	90	85	الامتحان النهائي	م حسن حمد الله	موسى كاظ	
	ناجح	75.5	453	72	82	62	71	87	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.67	502	84	91	81	77	78	91	السعي		221810843010	10
	ناجح	86.83	521	87	97	68	84	90	95	الامتحان النهائي	ین فلیح حسن	وليد حس	
	ناجح	85.5	513	86	94	75	81	84	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.5	345	52	53	54	55	69	62	السعي		221820843011	11
	مكمل	0	0	67	67	43	60	68	82	الامتحان النهائي	شعلان الطيف	بنین محسن	
قرار	ناجح	61.5	369	60	60	<u>50</u>	58	69	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.5	399	68	62	63	62	74	70	السعي		221820843012	12
	ناجح	71.17	427	69	84	56	69	69	80	الامتحان النهائي	سم بعير علي	زینب جا	
	ناجح	69.17	415	69	73	60	66	72	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.83	365	61	66	55	50	65	68	السعي		221820843013	13
	مكمل	0	0	66	85	39	40	61	85	الامتحان النهائي	ر جابر نصیب	شيماء ستا	
قرار	مكمل	0	0	64	76	<u>50</u>	45	63	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	61.17	367	63	57	57	56	69	65	السعي		221820843014	14
	مكمل	0	0	69	76	34	65	68	74	الامتحان النهائي	ل بعير علي	قدس کاه	
قرار	ناجح	63.83	383	66	67	<u>50</u>	61	69	70	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة الأديان

0843

جه	مدل النتيج	المجموع الم	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
92.86%	0	1	13	14	14	السعي
57.14%	0	6	8	14	14	الامتحان
92.86%	0	1	13	14	14	النهائي